منابع

قرآن کریم

۱. ابن شهر آشوب مازندرانی، محمد بن علی (۱۳۷۹ق)، مناقب آل أبي طالب، قم، انتشارات علامه، چاپ اول.
۲. ابن طاووس، علی بن موسی (بی تا)، اللهوف فی قتلی الطفوف، قم، انتشارات انوار الهدی.
۳. ابن عبدالبر، یوسف بن عبدالله (۱۴۱۲ق/۱۹۹۲م)، الاستیعاب، تحقیق علی محمد بجاوی، بیروت، دارالجمیل، چاپ اول.
۴. ابن قتیبہ دینوری، عبدالله بن مسلم (۱۴۱۰ق/۱۹۹۰م)، الإمامة و السياسة، تحقیق علی شیری، بیروت، دارالأضواء، چاپ اول.
۵. ابن کثیر، اسماعیل بن عمر (۱۴۰۷ق/۱۹۸۶م)، البداية و النهاية، بیروت، دارالفکر.
۶. ابن نما حلّی، جعفر بن محمد (۱۴۰۶ق)، مثير الأحزان، قم، مدرسه امام مهدی (عج)، چاپ سوم.
۷. ابومخنف، لوط بن یحیی (۱۴۱۷ق)، وقعة الطفّ، قم، انتشارات جامعه مدرسین، چاپ سوم.
۸. بحرانی، سیدهاشم بن سلیمان (۱۱۰۷ق)، مدينة معاجز الأئمة الإثني عشر، قم، مؤسسه المعارف الاسلامیه، چاپ اول.